

Dodavatel:



**Air Tech Servis s.r.o.**  
Nad Královskou oborou 43  
170 00 Praha 7

IČ: 28316363  
DIČ: CZ28316363  
www.airtechservis.cz

Nabídka č.: 20RH03072  
Datum zápisu: 11.06.2020  
Platno do: 11.10.2020

Odběratel: IČ: 00216208  
DIČ: CZ00216208

**Univerzita Karlova**  
**1. Lékařská fakulta**  
**Kateřinská 32**  
**121 08 Praha**

Tel.:  
Fax:

Konečný příjemce:

Univerzita Karlova  
xxxx, xxxx, Kateřinská 32 121 08 Praha 2

## Výměna MaR - Plastinace, Dvůr U Nemocnice 3-5

| Označení dodávky  | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH        | DPH         | Kč Celkem        |
|---|----------|-----------|-------|------------------|-------------|------------------|
| -Rozvaděč MaR uPC3 včetně regulátoru                                | 1 ks     | 23 440,00 |       | 23 440,00 0%     | 0,00        | 23 440,00        |
| -Teplotní čidlo NTC   | 1 ks     | 387,00    |       | 387,00 0%        | 0,00        | 387,00           |
| -HMI Basic - ovládací panel   | 1 ks     | 6 030,00  |       | 6 030,00 0%      | 0,00        | 6 030,00         |
| -Frekvenční měnič LG 1,5 kW   | 2 ks     | 8 343,00  |       | 16 686,00 0%     | 0,00        | 16 686,00        |
| -Servopohon Belimo 24V, 20Nm, s pružinou                            | 2 ks     | 4 700,00  |       | 9 400,00 0%      | 0,00        | 9 400,00         |
| -Osazení servopohonů na regulační klapky                            | 2 hod    | 350,00    |       | 700,00 0%        | 0,00        | 700,00           |
| -Osazení fr.měničů do rozvaděče                                     | 2 hod    | 350,00    |       | 700,00 0%        | 0,00        | 700,00           |
| -Osazení HMI basic ovladače   | 1 hod    | 350,00    |       | 350,00 0%        | 0,00        | 350,00           |
| -Instalace teplotního čidla   | 1 hod    | 350,00    |       | 350,00 0%        | 0,00        | 350,00           |
| -Nastavení parametrů na frekvenčních měničích, příprava na firmě    | 4 hod    | 350,00    |       | 1 400,00 0%      | 0,00        | 1 400,00         |
| -Nahrání softwaru a naprogramování do regulátoru, příprava na firmě | 16 hod   | 350,00    |       | 5 600,00 0%      | 0,00        | 5 600,00         |
| -Prokabelování a napojení na stávající rozvaděč                     | 8 hod    | 350,00    |       | 2 800,00 0%      | 0,00        | 2 800,00         |
| -Zaregulování a odzkoušení systému                                  | 4 hod    | 350,00    |       | 1 400,00 0%      | 0,00        | 1 400,00         |
| -Proškolení obsluhy   | 1 hod    | 350,00    |       | 350,00 0%        | 0,00        | 350,00           |
| <b>Součet položek</b>   |          |           |       | <b>69 593,00</b> | <b>0,00</b> | <b>69 593,00</b> |
| Zaokrouhlení  |          |           |       |                  |             | 0,00             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>  |          |           |       |                  |             | <b>69 593,00</b> |

Vystavil:



**Air Tech Servis s.r.o.**  
Nad Královskou oborou 43  
170 00 Praha 7  
IČ:283 16 363 DIČ: CZ 285 16 363  
e-mail: obchod@airtechservis.cz  
www.airtechservis.cz

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|